
UCHWAŁA NR XLIV/356/22 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Sulików położonej w miejscowości Sulików 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2020 r. poz.713 ze zm.) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 65  z późn. zm.) Rada Gminy Sulików 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie hipoteki do kwoty 900 000,00 zł (dziewięćset tysięcy złotych) na 
nieruchomościach zabudowanych budynkiem środowiskowej hali sportowej, stanowiących własność Gminy 
Sulików położonych w miejscowości Sulików, oznaczonych geodezyjnie jako działki nr 668, nr 670, nr 671/2, 
nr 671/4, nr672/3, AM-2 o łącznej powierzchni 0,5364 ha, objętych księgą wieczystą nr KW 
JG1Z/00056375/7. 

§ 2. Ustanowienie hipoteki w wysokości określonej w § 1 następuje w celu zabezpieczenia udzielonej 
pożyczki przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu, na rzecz 
Międzygminnej Spółki wodno-Kanalizacyjnej „SUPLAZ” Sp. z o.o. z siedzibą w Sulikowie, na realizację 
zadania pn. „ Budowa instalacji fotowoltaicznej na potrzeby oczyszczalni ścieków w Sulikowie i stacji 
uzdatniania wody w Mikułowie”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29AE82E1-33DE-4554-9227-2E55AB120057. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


